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Šachový svaz Zlínského kraje  
 

Výsledky : ŠSZK    db.chess.cz      chess-results 
 
Krajský p řebor starších žák ů 2015     - záv ěre čná zpráva 
 
Konečná tabulka  
 

Poř. Tým     Záp. + = -        Skóre  Výhry  Body 
 
 1. ŠK Zbrojovka Vsetín A  9 8 1 0 40,0 38 25 
 2. Sokol Ústí    9 7 0 2 27,0 24 21 
 3. ŠK Zlínterm    9 6 0 3 28,0 25 18 
 4. ŠK Staré M ěsto C   9 5 2 2 28,0 25 17 
 5. ŠK Zbrojovka Vsetín B  9 4 2 3 24,5 23 14 
 6. ŠK Zlín    9 4 2 3 21,0 18 14 
 7. ŠK DDM Slavi čín   9 3 0 6 20,5 18 9 
 8. KK-ŠK Osv ětimany   9 2 1 6 14,5 13 7 
 9. ŠO Kunovice    9 2 0 7 14,5 10 6 
 10. SK Boršice    9 0 0 9 7,0 5 0 
 
 
Křížová tabulka  
 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body 

1. ŠK Zbrojovka Vsetín A * 5,0 3,5 2,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 25 

2. Sokol Ústí 0,0 * 1,5 3,0 3,0 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0 21 

3. ŠK Zlínterm 1,5 3,5 * 3,5 2,0 2,0 4,0 4,0 3,5 4,0 18 

4. ŠK Staré Město C 2,5 2,0 1,5 * 3,0 2,5 3,5 5,0 4,0 4,0 17 

5. ŠK Zbrojovka Vsetín B 0,0 2,0 3,0 2,0 * 2,5 4,0 2,5 3,5 5,0 14 

6. ŠK Zlín 0,5 0,5 3,0 2,5 2,5 * 3,0 3,0 1,5 4,5 14 

7. ŠK DDM Slavičín 0,5 1,0 1,0 1,5 1,0 2,0 * 5,0 4,5 4,0 9 

8. KK-ŠK Osvětimany 0,0 1,5 1,0 0,0 2,5 2,0 0,0 * 3,5 4,0 7 

9. ŠO Kunovice 0,0 1,5 1,5 1,0 1,5 3,5 0,5 1,5 * 3,5 6 

10. SK Boršice 0,0 1,0 1,0 1,0 0,0 0,5 1,0 1,0 1,5 * 0 
 
 
Postupy a sestupy  
 
Zbrojovka Vsetín postupuje do 1.ligy dorostu. Do Kr ajské sout ěže pak sestupují celky SK 
Boršice a ŠO Kunovice.  
 
Statistika partie  
 
  Kolo   Bílý vít ězí Remíza Černý vít ězí Kontumace  
   1         10        3         12          0      
   2         13        2         10          0      
   3         13        2         10          0      
   4         13        3         9           0      
   5         12        3         10          0      
   6         11        2         12          0      
   7         10        4         11          0      
   8         11        3         11          0      
   9         11        4         10          0      
Celkem:      104       26        95          0        
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Sestavy tým ů s body    
 
 
1. ŠK Zbrojovka Vsetín A  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Kova řík Matyáš            1817 1 1 " " 1 1 1     6,0    7    85,7  1487  
  2   Ji ří ček Jakub             1607 1 1 1 1 1 1 1 " 1 8,5    9    94,4  1374  
  3   Budík Pavel               1624 1 1 1 1 1 " 1 1 1 8,5    9    94,4  1234  
  4   Bierská Adéla             1639 1 1 1 1 1 0 1 1 1 8,0    9    88,9  1197  
      Husa Št ěpán               1086 1 1 1       1 0 1 5,0    6    83,3  1045  
      Dvo řák Martin             1197       1 1 0   1 1 4,0    5    80,0  1049  
 
2. Sokol Ústí  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Zgarba Radek              1734 1 1 0 0 0 1 0 1 1 5,0    9    55,6  1518  
  2   Mat ůš Filip               1358 1 " 1 1 0 1 0 1 1 6,5    9    72,2  1335  
  3   Ptá ček Ji ří               1087 " 1 1 0 " 1 0 " 1 5,5    9    61,1  1270  
  4   Ková ř Mat ěj               1250 " 1 1 1 1 0 0 0 " 5,0    9    55,6  1171  
  5   Ze ťák Marek               1313       1   1       2,0    2   100,0  1074  
      Grycman Ond řej            1250   0     0         0,0    2     0 ,0  1021  
      Mat ůš Jakub               1000 1   0       0 1 1 3,0    5    60,0  1037  
 
3. ŠK Zlínterm  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Drábek Pavel              1576 0 1 0 1 1 0 " " " 4,5    9    50,0  1460  
  2   Richvalský Patrik         1404 0 1 1 1 1 1 1 0 1 7,0    9    77,8  1349  
  3   Jan čík Radim              1480 0 1 1       1 0 1 4,0    6    66,7  1272  
  4   Vaculík Samuel            1364       " " 1       2,0    3    66,7  1133  
  5   Feiferlík Jakub           1278 1 0 1             2,0    3    66,7  1168  
      Černý Michal              1169 1 1 1 1 0 0 1 1 0 6,0     9    66,7  1084  
      Černá Terezie             1042       0 1 0       1,0     3    33,3  1117  
      Kone čný Martin            1100             " 0 1 1,5    3    50,0  1081  
 
4. ŠK Staré M ěsto C  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Mrkus František           1855 1 1 1             3,0    3   100,0  1506  
  4   Zelnitius Albert          1409 1 1 0       " 0 " 3,0    6    50,0  1504  
  5   Babula Vlastimil          1167       0 1 0 1 " 1 3,5    6    58,3  1466  
      Vávra Jan                 1337 1 0 0 0 1 0 1 1 1 5,0    9    55,6  1253  
      Foltýnek Stanislav        1100 1 0 0 " 1 " " 0 1 4,5    9    50,0  1205  
      Katr ňák Michal            1093       0 0 1       1,0    3    33,3  1269  
      Čapek Robin               1100 1   1             2,0     2   100,0  1000  
      Lukáš Vojt ěch             1000   1   1 1 1 1 1 0 6,0    7    8 5,7  1069  
 
5. ŠK Zbrojovka Vsetín B  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O   
  1   Ji ří ček Vojt ěch           1410 0 0 1 1 0 1 0 1 " 4,5    9    50, 0  1577  
  2   Šak Šimon                 1390 0 0 "       1 1 1 3,5    6    58,3  1372  
  3   Jankovský Leonard         1058       0 0 0 1 1 1 3,0    6    50,0  1248  
  4   Řezní ček Št ěpán           1212 0 1 0 1 " 0       2,5    6    41 ,7  1327  
  5   Martinec Daniel           1073       0 1 1       2,0    3    66,7  1140  
      Řezní ček Patrik           1054 0 1 1             2,0    3     66,7  1330  
      Kopecký Mat ěj             1100 0 0 1 0 1 1 1 1 0 5,0    9    55 ,6  1072  
      Čech Mat ěj                1000             1 1   2,0    2   100,0  1074  
      Kamas Gabriel             1000                 0 0,0    1     0,0  1000  
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6. ŠK Zlín  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Hronek Martin             1698 1 " "             2,0    3    66,7  1574  
  2   Suchánek Kryštof          1484 1 1 0 0 1 1 1 1 0 6,0    9    66,7  1504  
  3   Hronek Št ěpán             1399 1 1 0 1 1 1 1 " 0 6,5    9    72,2  1294  
  4   Suchánek Hanuš            1300 0 1 0 " " 1 1 0 0 4,0    9    44,4  1250  
  5   Mechl Marek               1100             0 1 " 1,5    3    50,0  1151  
      Kocián Tomáš              1000       0 0 0       0,0    3     0,0  1137  
      Ponížil Mat ěj             1000 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,0    9    11 ,1  1051  
 
7. ŠK DDM Slavi čín  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Procházka Ludvík          1815       " 1 0 1 1 " 4,0    6    66,7  1512  
  2   Plášek Jonáš              1242 0 0 1 0 " 0       1,5    6    25,0  1483  
  3   Petráš Daniel             1358 0 0 1 0 1 0 0 1 0 3,0    9    33,3  1344  
  5   Drápala Tobiáš            1238 " 0 1 0 1 1 0 1 0 4,5    9    50,0  1207  
      Hofschneider Tomáš        1100 " 1 1 0 1 1 0 1 0 5,5    9    61,1  1114  
      Hofschneider Petr         1100             0 1 1 2,0    3    66,7  1000  
      Hubík Vladimír            1000 0 0 0             0,0    3     0,0  1056  
 
8. KK-ŠK Osv ětimany  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Vašek Ond řej              1373 0 0 1 1 0 0 0 0 " 2,5    9    27,8  1622  
  4   Vrtal Martin              1396 0 " 0 1 0 " 0 0 0 2,0    9    22,2  1361  
  5   Svozil David              1089       1 0 1 0 0 0 2,0    6    33,3  1245  
      Vaj čner Marek             1100 0 0 0             0,0    3     0,0  1301  
      Vrtal Josef               1104 0 0 0 1 0 1 1 0 1 4,0    9    44,4  1185  
      Vašek Jakub               1000 0 1 0 0 0 1 1 0 1 4,0    9    44,4  1096  
 
9. ŠO Kunovice  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Kova řík David             1579       1 0 1 " 0 " 3,0    6    50,0  1565  
  2   Maší ček Michal            1316             0 0 0 0,0    3     0,0  1310  
  3   Fridrich Tomáš            1212 " 0 0             0,5    3    16,7  1519  
  4   Horá ček Tibor             1254 1 0 "       0 " 0 2,0    6    33,3  1351  
  5   Trávní ček Kryštof Mikuláš 1250 1 0 1 0 " " " 1 1 5,5    9    61,1  1274  
      Bouzek Ond řej             1250 1 0 0 " 0 0       1,5    6    2 5,0  1240  
      Bída Patrik               1100       1 0 0       1,0    3    33,3  1114  
      Hendrychová Elen          1000       1 0 0       1,0    3    33,3  1033  
      Noš čák Denis              1000 0 0 0       0 0 0 0,0    6     0,0  1048  
 
10. SK Boršice  
 
Šach. Jméno                     NRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-O  
  1   Pond ělek Patrik           1329 " " 0 0 0 0 " 0 0 1,5    9    16,7  1447  
  2   Kolaja Lukáš              1207 0 0 0       0 0 0 0,0    6     0,0  1419  
  3   Krsi čka Michal            1072 0 0 0 0 0 0       0,0    6     0,0  1330  
  4   Hlúšek Martin             1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0    9     0,0  1234  
  5   Hl ůšek Michal             1000 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4,0    9    44,4  1089  
      Pavlínek Michal           1047       1 0 0 " 0 0 1,5    6    25,0  1102 
 
 
 
 
Výsledky hrá čů na jednotlivých  šachovnicích  
 
Sezn. šach. po kole 9 ((v četn ě kontuma čních bod ů)) 
t říd ění podle Body, Partie vzestupn ě, Procenta 
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Šach. 1 
 
Poř. Jméno                     NRtg Družstvo              Body Partie  %    
   1 Kova řík Matyáš            1817 ŠK Zbrojovka Vsetín A 6,0     7    85,7  
   2 Zgarba Radek              1734 Sokol Ústí            5,0    9    55,6  
   3 Drábek Pavel              1576 ŠK Zlínterm           4,5    9     50   
   4 Ji ří ček Vojt ěch           1410 ŠK Zbrojovka Vsetín B 4,5    9     50   
   5 Procházka Ludvík          1815 ŠK DDM Slavi čín       4,0    6    66,7  
   6 Mrkus František           1855 ŠK Staré M ěsto C      3,0    3    100   
   7 Kova řík David             1579 ŠO Kunovice           3,0     6     50   
   8 Vašek Ond řej              1373 KK-ŠK Osv ětimany      2,5    9    27,8  
   9 Hronek Martin             1698 ŠK Zlín               2,0    3    66,7  
  10 Pond ělek Patrik           1329 SK Boršice            1,5     9    16,7  
 
Šach. 2 
 
Poř. Jméno                     NRtg Družstvo              Body Partie  %    
   1 Ji ří ček Jakub             1607 ŠK Zbrojovka Vsetín A 8,5     9    94,4  
   2 Richvalský Patrik         1404 ŠK Zlínterm           7,0    9    77,8  
   3 Mat ůš Filip               1358 Sokol Ústí            6, 5    9    72,2  
   4 Suchánek Kryštof          1484 ŠK Zlín               6,0    9    66,7  
   5 Šak Šimon                 1390 ŠK Zbrojovka Vs etín B 3,5    6    58,3  
   6 Plášek Jonáš              1242 ŠK DDM Slavi čín       1,5    6     25   
   7 Maší ček Michal            1316 ŠO Kunovice           0,0     3     0    
   8 Kolaja Lukáš              1207 SK Boršice            0,0    6     0    
 
Šach. 3 
 
Poř. Jméno                     NRtg Družstvo              Body Partie  %    
   1 Budík Pavel               1624 ŠK Zbrojovka Vs etín A 8,5    9    94,4  
   2 Hronek Št ěpán             1399 ŠK Zlín               6,5    9     72,2  
   3 Ptá ček Ji ří               1087 Sokol Ústí            5,5    9     61,1  
   4 Jan čík Radim              1480 ŠK Zlínterm           4, 0    6    66,7  
   5 Jankovský Leonard         1058 ŠK Zbrojovka Vs etín B 3,0    6     50   
   6 Petráš Daniel             1358 ŠK DDM Slavi čín       3,0    9    33,3  
   7 Fridrich Tomáš            1212 ŠO Kunovice           0,5    3    16,7  
   8 Krsi čka Michal            1072 SK Boršice            0,0     6     0    
 
Šach. 4 
 
Poř. Jméno                     NRtg Družstvo              Body Partie  %    
   1 Bierská Adéla             1639 ŠK Zbrojovka Vs etín A 8,0    9    88,9  
   2 Ková ř Mat ěj               1250 Sokol Ústí            5,0    9     55,6  
   3 Suchánek Hanuš            1300 ŠK Zlín               4,0    9    44,4  
   4 Zelnitius Albert          1409 ŠK Staré M ěsto C      3,0    6     50   
   5 Řezní ček Št ěpán           1212 ŠK Zbrojovka Vsetín B 2,5    6    41,7  
   6 Vaculík Samuel            1364 ŠK Zlínterm           2,0    3    66,7  
   7 Horá ček Tibor             1254 ŠO Kunovice           2,0     6    33,3  
   8 Vrtal Martin              1396 KK-ŠK Osv ětimany      2,0    9    22,2  
   9 Hlúšek Martin             1000 SK Boršice            0,0    9     0    
 
Šach. 5 
 
Poř. Jméno                     NRtg Družstvo              Body Partie  %    
   1 Trávní ček Kryštof Mikuláš 1250 ŠO Kunovice           5,5    9    61,1  
   2 Drápala Tobiáš            1238 ŠK DDM Slavi čín       4,5    9     50   
   3 Hl ůšek Michal             1000 SK Boršice            4 ,0    9    44,4  
   4 Babula Vlastimil          1167 ŠK Staré M ěsto C      3,5    6    58,3  
   5 Ze ťák Marek               1313 Sokol Ústí            2 ,0    2    100   
   6 Feiferlík Jakub           1278 ŠK Zlínterm           2,0    3    66,7  
   7 Martinec Daniel           1073 ŠK Zbrojovka Vs etín B 2,0    3    66,7  
   8 Svozil David              1089 KK-ŠK Osv ětimany      2,0    6    33,3  
   9 Mechl Marek               1100 ŠK Zlín               1,5    3     50   
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Náhradníci 
 

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body Partie % 
1. Lukáš Vojtěch 1000 ŠK Staré Město C 6,0 7 85,7 

2. Černý Michal 1169 ŠK Zlínterm 6,0 9 66,7 

3. Hofschneider Tomáš 1100 ŠK DDM Slavičín 5,5 9 61,1 

4. Husa Štěpán 1086 ŠK Zbrojovka Vsetín A 5,0 6 83,3 

  Vávra Jan   1337 ŠK Staré Město C 5,0 9 55,6 

6. Kopecký Matěj 1100 ŠK Zbrojovka Vsetín B 5,0 9 55,6 

7. Foltýnek Stanislav 1100 ŠK Staré Město C 4,5 9 50 

8. Dvořák Martin 1197 ŠK Zbrojovka Vsetín A 4,0 5 80 

9. Vrtal Josef 1104 KK-ŠK Osvětimany 4,0 9 44,4 

  Vašek Jakub 1000 KK-ŠK Osvětimany 4,0 9 44,4 

11. Matůš Jakub 1000 Sokol Ústí 3,0 5 60 

12. Čech Matěj 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín B 2,0 2 100 

  Čapek Robin 1100 ŠK Staré Město C 2,0 2 100 

14. Řezníček Patrik 1054 ŠK Zbrojovka Vsetín B 2,0 3 66,7 

  Hofschneider Petr 1100 ŠK DDM Slavičín 2,0 3 66,7 

16. Konečný Martin 1100 ŠK Zlínterm 1,5 3 50 

17. Pavlínek Michal 1047 SK Boršice 1,5 6 25 

  Bouzek Ondřej 1250 ŠO Kunovice 1,5 6 25 

19. Katrňák Michal 1093 ŠK Staré Město C 1,0 3 33,3 

  Bída Patrik 1100 ŠO Kunovice 1,0 3 33,3 

  Černá Terezie 1042 ŠK Zlínterm 1,0 3 33,3 

  Hendrychová Elen 1000 ŠO Kunovice 1,0 3 33,3 

23. Ponížil Matěj 1000 ŠK Zlín 1,0 9 11,1 

24. Kamas Gabriel 1000 ŠK Zbrojovka Vsetín B 0,0 1 0 

25. Grycman Ondřej 1250 Sokol Ústí 0,0 2 0 

26. Vajčner Marek 1100 KK-ŠK Osvětimany 0,0 3 0 

  Kocián Tomáš 1000 ŠK Zlín 0,0 3 0 

  Hubík Vladimír 1000 ŠK DDM Slavičín 0,0 3 0 

29. Noščák Denis 1000 ŠO Kunovice 0,0 6 0 
 
 
Pořadí hrá čů dle získaných bod ů  
 
Pořadí po kole 9 ((v četn ě kontuma čních bod ů)) 
t říd ění podle Body, Partie vzestupn ě, Procenta 
 
Poř. Jméno                     NRtg Družstvo              Body Partie  %    
 1.  Ji ří ček Jakub             1607 ŠK Zbrojovka Vsetín A 8,5     9    94,4  
     Budík Pavel               1624 ŠK Zbrojovka Vs etín A 8,5    9    94,4  
 3.  Bierská Adéla             1639 ŠK Zbrojovka Vs etín A 8,0    9    88,9  
 4.  Richvalský Patrik         1404 ŠK Zlínterm           7,0    9    77,8  
 5.  Mat ůš Filip               1358 Sokol Ústí            6, 5    9    72,2  
     Hronek Št ěpán             1399 ŠK Zlín               6,5    9     72,2  
 7.  Kova řík Matyáš            1817 ŠK Zbrojovka Vsetín A 6,0     7    85,7  
     Lukáš Vojt ěch             1000 ŠK Staré M ěsto C      6,0    7    85,7  
 9.  Suchánek Kryštof          1484 ŠK Zlín               6,0    9    66,7  
     Černý Michal              1169 ŠK Zlínterm           6,0    9    66,7  
 11. Ptá ček Ji ří               1087 Sokol Ústí            5,5    9     61,1  
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     Hofschneider Tomáš        1100 ŠK DDM Slavi čín       5,5    9    61,1  
     Trávní ček Kryštof Mikuláš 1250 ŠO Kunovice           5,5    9    61,1  
 14. Husa Št ěpán               1086 ŠK Zbrojovka Vsetín A 5,0    6    83,3  
 15. Zgarba Radek              1734 Sokol Ústí            5,0    9    55,6  
     Ková ř Mat ěj               1250 Sokol Ústí            5,0    9     55,6  
     Kopecký Mat ěj             1100 ŠK Zbrojovka Vsetín B 5,0    9    55,6  
     Vávra Jan                 1337 ŠK Staré M ěsto C      5,0    9    55,6  
 19. Drábek Pavel              1576 ŠK Zlínterm           4,5    9     50   
     Drápala Tobiáš            1238 ŠK DDM Slavi čín       4,5    9     50   
     Ji ří ček Vojt ěch           1410 ŠK Zbrojovka Vsetín B 4,5    9     50   
     Foltýnek Stanislav        1100 ŠK Staré M ěsto C      4,5    9     50   
 23. Dvo řák Martin             1197 ŠK Zbrojovka Vsetín A 4, 0    5     80   
 24. Jan čík Radim              1480 ŠK Zlínterm           4, 0    6    66,7  
     Procházka Ludvík          1815 ŠK DDM Slavi čín       4,0    6    66,7  
 26. Hl ůšek Michal             1000 SK Boršice            4 ,0    9    44,4  
     Vrtal Josef               1104 KK-ŠK Osv ětimany      4,0    9    44,4  
     Vašek Jakub               1000 KK-ŠK Osv ětimany      4,0    9    44,4  
     Suchánek Hanuš            1300 ŠK Zlín               4,0    9    44,4  
 
Pořadí hrá čů dle procent (alespo ň 3 partie)  
 
Pořadí po kole 9 ((v četn ě kontuma čních bod ů)) 
t říd ění podle Procenta, Body, Partie vzestupn ě 
 
Poř. Jméno                     NRtg Družstvo               %   Body Partie  
 1.  Mrkus František           1855 ŠK Staré M ěsto C      100  3,0    3     
 2.  Ji ří ček Jakub             1607 ŠK Zbrojovka Vsetín A 94, 4 8,5    9     
     Budík Pavel               1624 ŠK Zbrojovka Vs etín A 94,4 8,5    9     
 4.  Bierská Adéla             1639 ŠK Zbrojovka Vs etín A 88,9 8,0    9     
 5.  Kova řík Matyáš            1817 ŠK Zbrojovka Vsetín A 85, 7 6,0    7     
     Lukáš Vojt ěch             1000 ŠK Staré M ěsto C      85,7 6,0    7     
 7.  Husa Št ěpán               1086 ŠK Zbrojovka Vsetín A 83,3 5 ,0    6     
 8.  Dvo řák Martin             1197 ŠK Zbrojovka Vsetín A  8 0  4,0    5     
 9.  Richvalský Patrik         1404 ŠK Zlínterm           77,8 7,0    9     
 10. Mat ůš Filip               1358 Sokol Ústí            72 ,2 6,5    9     
     Hronek Št ěpán             1399 ŠK Zlín               72,2 6,5     9     
 12. Suchánek Kryštof          1484 ŠK Zlín               66,7 6,0    9     
     Černý Michal              1169 ŠK Zlínterm           66,7 6,0    9     
 14. Jan čík Radim              1480 ŠK Zlínterm           66 ,7 4,0    6     
     Procházka Ludvík          1815 ŠK DDM Slavi čín       66,7 4,0    6     
 16. Hronek Martin             1698 ŠK Zlín               66,7 2,0    3     
     Vaculík Samuel            1364 ŠK Zlínterm           66,7 2,0    3     
     Feiferlík Jakub           1278 ŠK Zlínterm           66,7 2,0    3     
     Hofschneider Petr         1100 ŠK DDM Slavi čín       66,7 2,0    3     
     Martinec Daniel           1073 ŠK Zbrojovka Vs etín B 66,7 2,0    3     
     Řezní ček Patrik           1054 ŠK Zbrojovka Vsetín B 66,7  2,0    3     
 22. Ptá ček Ji ří               1087 Sokol Ústí            61,1 5,5     9     
     Hofschneider Tomáš        1100 ŠK DDM Slavi čín       61,1 5,5    9     
     Trávní ček Kryštof Mikuláš 1250 ŠO Kunovice           61,1 5,5    9     
 25.  Mat ůš Jakub               1000 Sokol Ústí             6 0  3,0    5    
 
Závěre čné zhodnocení  
 

Všem po řadatel ům (Staré M ěsto, Zlínterm a Ústí) d ěkuji za organizaci sraz ů, všem 
družstv ům pak za fair-play hru.  

 
Veškeré informace o sout ěži jsou v odkazech uvedených na první stran ě.  

 
 

Pavel R ůčka 
vedoucí sout ěže 

 


